Site Internet : mobile.free.fr

’ ee Service abonné au 3244 (appel gratuit depuis une ligne Free)
Horaires sur mobile.free.fr/contact.html

Forfait Free 5G+ ANTOINE GENTILHOMME
N° de ligne : 0631344349 8 RUE DU LIMOUSIN
Identifiant : 45154683 51350 CORMONTREUIL

e Facture n° 2540007016 du 22 fevrier 2026

Total de la facture HT 16.66 €
TVA [20.00%)] 3.33€
Somme a payer TTC* 19.99 €

*Cette somme sera prélevée sur votre carte bancaire le 23-02-2026.

Fin d’engagement : sans engagement.

Les sommes étant arrondies, le total des sommes unitaires peut différer du montant total prélevé.

Sans escompte. En cas de retard de paiement, application, pour les professionnels uniquement, d’un taux égal a trois fois le taux d’intérét légal
calculé sur le montant des sommes dues TTC a compter du 1 jour de retard suivant la date limite de paiement portée sur la facture et d’une
indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 €.

Pour vous informer sur nos tarifs ou pour toute question concernant votre facture, vous pouvez contacter notre service abonné dont les coor-
données figurent ci-dessus ou écrire a Free Forfait Mobile — 75371 Paris Cedex 08. En cas de réclamation : Free Forfait Mobile — 75371 Paris
Cedex 08. Si vous n’étes pas satisfait de la réponse du Service Abonné : Service National Consommateur — 75371 Paris Cedex 08
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http://mobile.free.fr
http://mobile.free.fr/contact.html

e Détails de votre facture

» Services de Free (Total : 19.99€ TTC)

Abonnements, forfaits et options du 22-02 au 21-03 Colit en € TTC (HT)
Abonnement “Forfait Free 5G+” 19.99 (16.66)
Communications & options du 22-01 au 21- Quantité Coliten € TTC (HT)
02

Communications incluses :

Appels depuis la France métropolitaine 10 h 00 min 39 s 0.00 (0.00)
SMS depuis la France métropolitaine 35 0.00 (0.00)
MMS depuis la France métropolitaine 2 0.00 (0.00)
Internet depuis la France métropolitaine 35.797 Go 0.00 (0.00)
Autres services et produits du 22-01 au 21-02 Colt en € TTC (HT)
Avance pour I'envoi d’'une SIM -10.00 (-8.33)
Carte SIM (envoi du 18-02-2026) 10.00 (8.33)
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» Services de Free — Communications

9% VOS CONSOMMATIONS VOIX DETAILLEES

Date et heure Origine Destination Durée Coaten €
22-01-2026 07:26:05 France 077166xxxx 1min44s 0.00
22-01-2026 08:15:53 France 077166xxxx 1min54s 0.00
22-01-2026 08:32:07 France 077166xxxx 2 min 06 s 0.00
22-01-2026 10:32:04 France 060680xxxx 2s 0.00
22-01-2026 10:32:16 France 060680xxxx 2s 0.00
22-01-2026 10:32:38 France 060680xxxx 1s 0.00
22-01-2026 10:32:49 France 060680xxxXx 2s 0.00
22-01-2026 10:37:51 France 077166xxxx 52s 0.00
22-01-2026 10:40:20 France 060680xxxx 2s 0.00
22-01-2026 10:48:33 France 077669xxXx 3min01s 0.00
22-01-2026 10:55:19 France 060680xxxx 11s 0.00
22-01-2026 11:36:47 France 060680xxxx 1min00s 0.00
22-01-2026 11:37:55 France 077166xxxXX 1min34s 0.00
22-01-2026 11:42:44 France 077166xxxx 5s 0.00
22-01-2026 11:42:59 France 077166xxxx 4s 0.00
22-01-2026 11:43:07 France 077166xxxx 4s 0.00
22-01-2026 11:43:34 France 077166xxxXX 4s 0.00
22-01-2026 11:43:42 France 077166xxxXx 5s 0.00
22-01-2026 11:44:29 France 077166xxxx 5s 0.00
22-01-2026 11:44:42 France 077166xxxXX 4s 0.00
22-01-2026 11:46:18 France 077166xxxx 4s 0.00
22-01-2026 11:46:39 France 077166xxxXx 4s 0.00
22-01-2026 11:49:22 France 077166xxxx 4s 0.00
22-01-2026 11:54:10 France 077669xxxx 2s 0.00
22-01-2026 12:08:27 France 077166xxxx 22's 0.00
22-01-2026 12:25:46 France 077166xxxx 5s 0.00
22-01-2026 12:26:26 France 060680xxxx 55s 0.00
22-01-2026 12:33:21 France 077166xxxx 4s 0.00
22-01-2026 12:34:23 France 077669xxxx 1min22s 0.00
22-01-2026 12:37:40 France 060680xxxx 23s 0.00
22-01-2026 12:40:19 France 077166xxxx 4s 0.00
22-01-2026 12:40:28 France 077166xxxX 3s 0.00
22-01-2026 12:40:46 France 077166xxxx 1s 0.00
22-01-2026 12:50:57 France 077166xxxx 3s 0.00
22-01-2026 12:54:12 France 077166xxxx 4s 0.00
22-01-2026 14:16:22 France 062103xxxx 1min34s 0.00
22-01-2026 14:20:56 France 076812xxxx 2s 0.00
22-01-2026 14:21:21 France 067158xxxx 4s 0.00
22-01-2026 14:25:01 France 077669xxXX 2s 0.00
22-01-2026 14:25:11 France 077669xxxX 1s 0.00
22-01-2026 18:59:28 France 064675xxxx 46 s 0.00
22-01-2026 19:09:35 France 076812xxxx 51s 0.00
22-01-2026 19:12:00 France 062103xxxx 3s 0.00
22-01-2026 19:15:01 France 077669xxxX 4 min15s 0.00
22-01-2026 19:28:59 France 064675xxxx 28 s 0.00
22-01-2026 19:44:53 France 060894 xxxx 2s 0.00
22-01-2026 19:47:45 France 064675xxxx 5s 0.00
22-01-2026 19:57:14 France 066773xxXxX 4s 0.00
22-01-2026 21:28:41 France 077856xxxx 1min45s 0.00
22-01-2026 21:31:43 France 077856xxxx 2min 09 s 0.00
23-01-2026 09:55:16 France 076204 xxxx 28s 0.00
23-01-2026 10:44:29 France 077669xxxx 2s 0.00
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Date et heure

Origine

Destination

Durée

Colten €

23-01-2026 10:46:49
23-01-2026 10:54:53
23-01-2026 11:31:42
23-01-2026 11:51:39
23-01-2026 13:11:20
23-01-2026 14:20:39
23-01-2026 14:29:52
23-01-2026 16:36:56
23-01-2026 16:38:52
23-01-2026 18:12:23
23-01-2026 18:50:05
23-01-2026 18:58:04
23-01-2026 18:59:46
23-01-2026 19:51:28
24-01-2026 09:19:25
24-01-2026 09:25:25
24-01-2026 14:17:24
24-01-2026 16:35:46
24-01-2026 17:06:08
24-01-2026 18:38:34
24-01-2026 19:02:06
24-01-2026 19:07:47
24-01-2026 19:10:30
24-01-2026 20:28:04
24-01-2026 20:29:10
24-01-2026 20:54:20
24-01-2026 21:07:39
25-01-2026 02:27:26
25-01-2026 03:34:32
25-01-2026 07:05:50
25-01-2026 07:06:22
25-01-2026 07:06:54
25-01-2026 07:07:32
25-01-2026 07:07:56
25-01-2026 07:08:24
25-01-2026 07:08:46
25-01-2026 07:08:51
25-01-2026 07:08:55
25-01-2026 07:09:25
25-01-2026 07:22:34
25-01-2026 07:36:03
25-01-2026 07:38:49
25-01-2026 08:28:31
25-01-2026 08:29:19
25-01-2026 08:31:27
25-01-2026 08:40:07
25-01-2026 08:40:15
25-01-2026 19:10:52
25-01-2026 22:12:54
25-01-2026 22:39:07
26-01-2026 09:44:30
26-01-2026 11:01:17
26-01-2026 13:17:52
26-01-2026 17:46:02
26-01-2026 18:59:23
26-01-2026 19:04:21
26-01-2026 20:00:36
27-01-2026 10:53:17
27-01-2026 10:53:24
27-01-2026 10:53:33

France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France

032685xxxx
076204 xxxx
065178xxxx
065185xxxx
062305xxxx
062305xxxx
062305xxxx
062305xxxx
062103xxxx
077166xxxx
067158xxxx
062200xxxx
062103xxxx
062200xxxx
062305xxxx
062103xxxx
062200xxxx
077166xxxX
064675xxxx
062100xxxx
062103xxxx
062100xxxx
077166xxxX
062103xxxx
062103xxxx
062200xxxx
062200xxxx
062103xxxx
062103xxxx
062200xxxx
062200xxxx
062200xxxx
062200xxxx
062200xxxx
062200xxxx
077669xxxx
077669xxXX
077669xxxx
066515xxxx
062200xxxx
062200xxxx
066515xxxx
077669xxxX
077669xxxx
077669xxxX
060791xxxx
060791xxxx
062103xxxx
062103xxxx
062103xxxx
069946xxxx
062103xxxx
062103xxxx
062305xxxx
062103xxxx
067763xxxx
062305xxxx
062103xxxx
062103xxxx
062103xxxx

42 s
1min05s
5s
52s
6 min 36 s
8 min 27 s
6 min 16 s
31s
46 s
4s
6 min 36 s
3s
44 s
10 min 33 s
5min42s
39s
36 s
4s
6s
47 s
27 s
7s
2s
6s
2s
32s
16 s
20s
31s
2s
2s
3s
1s
2s
2s
2s
2s
2s
1 min 18 s
3s
2min 34 s
1mini14s
1s
11s
6s
5s
5s
1min40s
4 minils
17 s
1 min 13 s
2s
2s
1min27s
36 s
26 s
1 min 08 s
3s
3s
3s

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Date et heure

Origine

Destination

Durée

Colten €

27-01-2026 11:33:45
27-01-2026 11:52:47
28-01-2026 12:04:03
28-01-2026 19:07:05
28-01-2026 19:08:10
28-01-2026 19:19:04
28-01-2026 19:26:28
28-01-2026 20:18:01
29-01-2026 09:41:29
29-01-2026 09:43:28
29-01-2026 10:45:09
29-01-2026 11:39:57
29-01-2026 11:40:04
29-01-2026 11:40:34
29-01-2026 11:46:27
29-01-2026 11:48:42
29-01-2026 13:01:43
29-01-2026 17:59:27
29-01-2026 19:30:37
29-01-2026 19:35:58
29-01-2026 21:02:42
30-01-2026 02:27:05
30-01-2026 02:40:43
30-01-2026 02:40:54
30-01-2026 14:38:03
30-01-2026 14:40:24
30-01-2026 19:26:25
30-01-2026 20:13:30
30-01-2026 21:46:44
31-01-2026 08:11:30
31-01-2026 08:23:17
31-01-2026 14:32:04
31-01-2026 14:32:14
31-01-2026 14:44:57
31-01-2026 14:55:17
31-01-2026 15:17:06
31-01-2026 15:20:10
31-01-2026 15:35:34
31-01-2026 19:21:55
31-01-2026 19:53:33
31-01-2026 20:14:28
31-01-2026 20:14:39
31-01-2026 20:36:52
31-01-2026 23:13:42
01-02-2026 00:19:18
01-02-2026 00:19:48
01-02-2026 02:17:56
01-02-2026 02:33:32
01-02-2026 17:52:52
01-02-2026 17:53:45
01-02-2026 18:31:10
02-02-2026 12:01:35
02-02-2026 12:02:38
02-02-2026 13:07:15
02-02-2026 19:12:41
03-02-2026 08:08:14
03-02-2026 08:09:18
03-02-2026 16:20:49
03-02-2026 16:24:57
03-02-2026 16:28:28

France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France

062103xxxx
060894 xxxx
062103xxxx
042428xxxx
062103xxxx
067158xxxx
062305xxxx
062103xxxx
064250xxxx
065178xxxx
062200xxxx
067862xxxx
067862xxxx
067862xxxx
077166XxXxXX
078127xxxx
062103xxxx
06341 1xxxx
064250xxxx
065178xxxx
062103xxxx
064250xxxx
06327 2xxxx
06327 2xxXx
076204xxxx
062200xxxx
067158xxxx
061393xxxx
062200xxxx
062200xxxx
062200xxxx
062200xxxx
062200xxxx
062200xxxx
062200xxxx
062103xxxx
062103xxxx
062200xxxx
062103xxxx
076204xxxx
076204 xxxx
076204 xxxx
077669xxxX
068518xxxx
076204xxxx
076204 xxxx
061393xxxx
062103xxxx
064675xxxx
061213xxxx
076204xxxx
062103xxxx
061213xxxx
062103xxxx
062103xxxx
062305xxxx
062305xxxx
032683xxxx
032683xxxx
062305xxxx

3s
16s
5min 34 s
2s
51s
18s
4s
5s
1min32s
1s
2s
3s
16 s
2s
1 min 58 s
9s
13 min 34 s
1s
44 s
3s
5s
8min02s
3s
3min04s
2s
4mind4s
29 s
4s
1s
1min27s
8 min56 s
1s
2s
2min 27 s
3 min 38 s
4s
1 min10s
45s
3min10s
33s
3s
14 s
3min13s
14 s
14s
10s
3s
11 min46 s
38s
1min27s
19 min 17 s
2s
1 min59 s
12min25s
14 min 27 s
2s
3s
3min56 s
2 min 56 s
50s

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Date et heure

Origine

Destination

Durée

Colten €

03-02-2026 16:29:45
03-02-2026 19:05:44
04-02-2026 09:58:15
04-02-2026 11:26:53
04-02-2026 11:27:26
04-02-2026 11:27:41
04-02-2026 11:34:02
04-02-2026 11:36:41
04-02-2026 11:56:24
04-02-2026 11:58:19
04-02-2026 13:48:52
04-02-2026 15:21:10
04-02-2026 15:39:33
04-02-2026 15:42:04
04-02-2026 15:48:07
04-02-2026 15:48:29
04-02-2026 18:44:24
04-02-2026 18:53:41
04-02-2026 19:52:13
04-02-2026 20:59:00
04-02-2026 22:52:22
05-02-2026 00:00:54
05-02-2026 12:08:30
05-02-2026 19:12:00
06-02-2026 09:07:30
06-02-2026 09:12:10
06-02-2026 09:17:00
06-02-2026 09:17:46
06-02-2026 09:29:27
06-02-2026 11:02:42
06-02-2026 11:15:03
06-02-2026 11:28:34
06-02-2026 11:29:22
06-02-2026 11:29:58
06-02-2026 11:53:45
06-02-2026 11:56:11
06-02-2026 11:56:36
06-02-2026 13:07:49
06-02-2026 13:12:14
06-02-2026 13:14:59
06-02-2026 13:39:30
06-02-2026 17:19:19
06-02-2026 20:56:21
07-02-2026 13:03:11
07-02-2026 13:03:25
07-02-2026 14:34:51
07-02-2026 16:21:02
07-02-2026 19:23:45
08-02-2026 11:49:46
08-02-2026 19:18:48
08-02-2026 21:23:35
08-02-2026 21:26:20
09-02-2026 08:33:42
09-02-2026 08:34:41
09-02-2026 12:01:22
09-02-2026 12:06:23
09-02-2026 12:12:03
09-02-2026 12:12:33
09-02-2026 12:30:19
09-02-2026 13:12:51

France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France

069946xxxxX
062103xxxx
062103xxxx
064675xxxx
062305xxxx
062103xxxx
064675xxxx
062305xxxx
064675xxxx
062103xxxx
035124 xxxx
064675xxxx
035124xxxx
064675xxxx
062103xxxx
064675xxXX
062103xxxx
076204xxxx
062200xxxx
077166xxxX
062103xxxx
062103xxxx
062103xxxx
064675xxxx
064675xxxx
069597 xxxx
035124 xxxx
035124 xxxx
067158xxxx
035124xxxx
062305xxxx
064675xxxx
062103xxxx
065169xxxx
064675xxxx
062103xxxx
069946xxxX
064675xxxx
06864 3xxxx
076812xxxx
062200xxxx
069946 xxxx
061213xxxx
067158xxxx
076812xxxx
062103xxxx
062103xxxx
062103xxxx
069597 xxxx
069946xxxx
062103xxxx
063525xxxx
062103xxxx
062103xxxx
062103xxxx
069946xxxx
062305xxxx
062305xxxx
062305xxxx
063766xxxXX

1min19s
6s

53 s

5s

3s

5 min 58 s
4s

2s
1min16s
6s

1 min 36 s
4s

1 min 33 s
5s

3s

48 s

6 min13s
3min57s
1 min20s
3s
5min14 s
2h 00 min 00 s
55s
1min47s
4s
1min26s
3s

46 s
47 s
40 s
3minils
4s

3s

46 s

5s

3s

2s
4min15s
1 min 38 s
1min42s
6 min24 s
1min51s
4 min 05 s
3s

1 min28 s
16s
29 s

5s

28 s
37s

2 min 38 s
47 s
25s
1min16s
40 s
33s

4s

1s

5s

1s

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Date et heure

Origine

Destination

Durée

Colten €

09-02-2026 13:13:47
09-02-2026 13:19:13
09-02-2026 13:20:30
09-02-2026 13:20:58
09-02-2026 13:21:16
09-02-2026 18:59:08
09-02-2026 19:44:16
09-02-2026 19:46:46
09-02-2026 21:29:55
09-02-2026 22:16:31
10-02-2026 08:29:08
10-02-2026 12:03:21
10-02-2026 13:05:25
10-02-2026 19:02:50
11-02-2026 17:20:40
11-02-2026 17:21:44
11-02-2026 19:03:51
11-02-2026 19:04:36
11-02-2026 19:16:28
12-02-2026 12:03:55
12-02-2026 12:09:06
12-02-2026 12:19:57
12-02-2026 15:09:54
12-02-2026 15:33:46
12-02-2026 15:47:17
12-02-2026 16:19:11
13-02-2026 07:21:42
13-02-2026 07:21:49
13-02-2026 07:45:31
13-02-2026 10:43:18
13-02-2026 13:22:49
13-02-2026 15:39:29
13-02-2026 15:41:46
13-02-2026 17:10:10
13-02-2026 18:15:54
13-02-2026 18:30:27
13-02-2026 18:32:11
15-02-2026 18:25:27
16-02-2026 13:21:41
16-02-2026 13:53:43
16-02-2026 14:46:05
16-02-2026 15:53:44
16-02-2026 18:01:06
16-02-2026 19:24:32
16-02-2026 19:46:03
16-02-2026 19:46:32
16-02-2026 21:34:55
17-02-2026 08:54:54
17-02-2026 10:08:56
17-02-2026 11:27:04
17-02-2026 16:46:55
17-02-2026 16:51:07
17-02-2026 17:03:51
18-02-2026 11:04:20
18-02-2026 12:48:48
18-02-2026 13:36:32
18-02-2026 16:53:04
18-02-2026 16:54:38
18-02-2026 18:38:28
18-02-2026 18:42:36

France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France

063766XxxXX
062103xxxx
065178xxxx
077166xxxx
077166xxxX
077166xxxx
062103xxxx
062200xxxx
067862xxxx
062103xxxx
060894 xxxx
069946xxxx
062103xxxx
062103xxxx
062103xxxx
062103xxxx
062305xxxx
076812xxxx
062103xxxx
062103xxxx
062305xxxx
065178xxxx
077166xxxX
062103xxxx
062305xxxx
076812xxxx
077166xxxx
077166xxxx
077166xxxx
076204xxxx
062305xxxx
060396xxxx
060396xxxx
065178xxxx
062103xxxx
062103xxxx
062103xxxx
077669xxxx
062103xxxx
077166xxxx
077166xxxX
077166xxxx
064675xxxx
062103xxxx
062103xxxx
062103xxxx
062103xxxx
077166xxxXX
063766XxXXXX
077856xxxx
065178xxxx
06327 2xxxx
065178xxxx
062103xxxx
060894 xxxx
062305xxxx
062103xxxx
077166xxxx
062103xxxx
062103xxxx

5min18s
52s
1s
3s
39s
4s
37 s
3min05s
19s
2min54 s
1 min26 s
49 s
6 min 56 s
13 min51s
58 s
2min12s
1s
14 s
17 s
26 s
2s
27 s
4s
4 min 07 s
138s
2s
2s
6s
4s
4 min 26 s
26 s
2s
45 s
2s
2 min 56 s
1min32s
54 s
2s
45 s
1min24s
26 s
2s
5s
50 s
3s
4s
11 min 27 s
1min22s
2s
3s
3 min 58 s
12min 16 s
1s
4 min57s
5s
2min 36 s
38s
3min34s
30s
4min00s

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Date et heure

Origine

Destination

Durée

Colten €

19-02-2026 00:11:02
19-02-2026 09:39:42
19-02-2026 12:09:18
19-02-2026 12:51:54
19-02-2026 18:27:28
19-02-2026 21:45:13
19-02-2026 21:47:45
19-02-2026 22:48:09
20-02-2026 10:47:26
20-02-2026 12:07:38
20-02-2026 12:08:16
20-02-2026 13:36:30
20-02-2026 15:10:23
20-02-2026 15:15:23
20-02-2026 19:34:04
21-02-2026 18:43:05
21-02-2026 18:43:24

France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France

063884 xxxx
062305xxxx
077669xxxx
076204xxxx
076204xxxx
062103xxxx
062103xxxx
062103xxxx
061213xxxx
076204xxxx
076204 xxxx
062305xxxx
062103xxxx
069946xxxx
063525xxxx
062103xxxx
062103xxxx

5s
1s
2s
16s
20 s
4s
3s
58 min 32 s
2 min 38 s
2s
4s
14 s
1min29 s
1s
34 s
3s
3s

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

f VOS CONSOMMATIONS SMS DETAILLEES

Qté Colten€

Date et heure

22-01-2026 14:02:58
22-01-2026 14:24:17
26-01-2026 11:03:20
27-01-2026 07:51:26
29-01-2026 06:32:24
31-01-2026 10:15:47
31-01-2026 10:22:07
31-01-2026 12:43:37
31-01-2026 12:43:41
31-01-2026 12:43:52
31-01-2026 12:43:53
31-01-2026 12:43:54
31-01-2026 12:43:55
31-01-2026 12:43:56
31-01-2026 12:43:56
31-01-2026 23:55:04
31-01-2026 23:55:05
01-02-2026 19:14:43
01-02-2026 19:14:46
04-02-2026 15:26:58
04-02-2026 15:27:00
04-02-2026 21:45:02
04-02-2026 21:49:32
09-02-2026 16:15:59
13-02-2026 08:00:42
13-02-2026 08:00:43
13-02-2026 08:00:44
13-02-2026 08:00:45
13-02-2026 08:04:23
17-02-2026 20:18:29
17-02-2026 20:18:30
17-02-2026 20:18:31
17-02-2026 20:18:32

Origine

France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France

Destination

063516xxxx
078127xxxx
067763xxxx
067763xxxx
067763xxXX
062103xxxx
062103xxxx
062200xxxx
062200xxxx
062200xxxx
062200xxxx
062200xxxx
062200xxxx
062200xxxXx
062200xxxx
062103xxxx
062103xxxx
062103xxxx
062103xxxx
064675xxxx
064675xxxx
062103xxxx
062103xxxx
068825xxxx
077166xxxxX
077166xxxx
077166xxxx
077166xxxx
077166xxxx
062103xxxx
062103xxxx
062103xxxx
062103xxxx
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

@ VOS CONSOMMATIONS MMS DETAILLEES



Date et heure Origine Destination Volume Coiten €
22-01-2026 12:42:22 France 060739xxxx 1 Ko 0.00
31-01-2026 21:57:19 France 066335xxxx 391 Ko 0.00
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